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Du er velkommen til at tilmelde 

dig en eller flere briefinger. 

Det er GRATIS at deltage, men 

pladserne er begrænsede! 

Vi serverer lidt let morgenmad 

til briefingen. 

Der faktureres kr. 500,- ved 

udeblivelse uden forudgående 

afmelding.

Du kan tilmelde dig på 

www.netcompany.com/mb eller

hos Christina Noiesen 2510 1286.

gratis morgenbriefinger:

Netcompanys morgenbriefinger er målrettet virksomheder, der ønsker at skyde 
genvej til den nyeste viden og inspiration inden for områderne:   

•	 Business Intelligence (BI) med fokus på selvbetjening og bred beslutnings-
støtte i hele virksomheden 

•	 Nem, hurtig og billig digitalisering af forretningsprocesser på SharePoint 
2010 med GetOrganized

•	 Tiltrækning og fastholdelse af kunder via stærke digitale løsninger, der 
skaber langsigtet loyalitet 

•	 Hurtig time-to-market, fleksibel tilpasning og reduktion af kompleksiteten i 
den basale it-drift med en cloud platform

•	 Customer Relationship Management (CRM) til sammenhængende marketing, 
salg og kundeservice

Vi tager udgangspunkt i konkrete kundeeksempler for at synliggøre hvad nogle 
af de virksomheder, der går forrest, har gjort inden for områderne. 

Vi har skåret ind til benet, så du på kun 90 minutter bliver opdateret over en 
let morgenmad og ikke spilder kostbar tid fra arbejdspladsen. Målgruppen er 
professionelle på ledelsesniveau. Briefingerne har fokus på forretnings- og 
optimeringsmuligheder, men vi berører også den bagvedliggende teknologi og 
implementeringsproces, så du får konkret inspiration til at komme i gang.

Har du ikke selv mulighed for at deltage eller er briefingerne også relevante for 
andre af dine kollegaer, er du mere end velkommen til at bringe invitationen 
videre.

Vi glæder os til at se dig!
Netcompany A/S

André Rogaczewski
Salgsdirektør

        Få en vitaminindsprøjtning 
    inden for forretningsudvikling og 
-optimering med den nyeste teknologi!  
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Kundeloyalitet – Brug stærke digitale løsninger til at tiltrække og fastholde dine kunder   

I et marked med stadig større transparens mellem virksomhedernes produkter og ydelser, og hvor kunderne 

i højere og højere grad bruger nettet til at betjene sig selv, er det et must, at du tilbyder nogle stærke digitale 

løsninger, som både tiltrækker nye kunder og fastholder de eksisterende med en unik kundeoplevelse. 

Med udgangspunkt i Københavns Lufthavns netop lancerede loyalitetsprogram (CPH Advantage), viser vi, hvordan 

et optimalt samspil mellem web, extranet, e-commerce, CRM og analytics giver dig en unik konkurrencefordel. 

GetOrganized til SharePoint – Nem, hurtig og billig digitalisering af jeres forretningsprocesser   

Rigtig mange virksomheder benytter Microsoft SharePoint til intranet og videndeling, men hvis du for alvor skal 

høste gevinsterne ved platformen og opnå høj værdi af din investering, skal du også tænke på effektiv understøt-

telse af dine forretningsprocesser. Det er her add-on produktet GetOrganized kommer ind i billedet. GetOrganized 

er en færdigpakket, men modificerbar, løsning til at digitalisere og optimere dine forretningsprocesser inden for 

f.eks. sags- og dokumenthåndtering, HR, medlemshåndtering, kontraktstyring, kvalitetsstyring, projekter, indkøb 

m.m. Se hvordan du lynhurtigt kan høste gevinsterne ved at etablere procesunderstøttende applikationer på 

Microsoft SharePoint/Office platformen. 

Business Intelligence – Optimér med omkostningseffektiv BI til alle medarbejdere    

De tider er ovre, hvor Business Intelligence (BI) kun var for de få indviede analytikere. Den nye trend er at udbrede 

BI til alle medarbejdertyper via brugervenlige præsentations-, samarbejds- og selvbetjeningsværktøjer. Således 

understøtter BI den daglige beslutningstagen og opfølgning helt ud i de operationelle led af din organisation. 

På denne briefing viser vi, med konkrete kundeeksempler, hvordan du får det maksimale ud af BI ved at tilbyde 

stærke brugervenlige Microsoft baserede værktøjer, som også ofte kan erstatte langt tungere, ufleksible og 

dyrere løsninger fra SAS, SAP, IBM m.fl.

Cloud Computing – Høst potentialet og forstå faldgruberne 

Der er et stort hype omkring Cloud Computing og næsten dagligt kommer der nye services som samtidig 

bliver billigere og billigere. Men er Cloud Computing svaret på alle dine udfordringer? Og er det reelt, at der er 

virksomheder der opnår store fordele? Med udgangspunkt i konkrete cases giver vi dig indblik i, hvordan andre 

virksomheder nu høster store gevinster og besparelser ved at placere udvalgte løsninger i skyen med fokus på 

time-to-market, fleksibel tilpasning og reduktion af kompleksiteten i den basale it-drift.

CRM fra Microsoft – Styrk kunderelationen med integrerede CRM-processer 

Få indblik i de mange muligheder og fordele som Microsoft Dynamics CRM kan give din virksomhed. Med 

udgangspunkt i de mere en 70 CRM-løsninger vi har lavet igennem tiderne, tager vi de bedste og mest værdi-

skabende eksempler ud. Eksemplerne illustrerer de store gevinster du kan opnå ved at skabe en sammenhæng 

mellem marketing og salg, forbedrede selvbetjeningsmuligheder for kunderne og optimering af dit call-center.  
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